様式第3号（第8条関係）

　　年　　月　　日

　鳥取市長　　　様

申請者　　住　　　　所
商号又は名称
代表者　氏名

鳥取市地元企業人材確保実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け鳥取市指令受経経第　　号をもって、交付決定のありました鳥取市地元企業人材確保助成金の実績について、鳥取市補助金等交付規則第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

1．事業実績（実施した事業のみ記入）
	PR動画作成
	作成期間
	年　　月　　～　　年　　月

	公開媒体
	該当するものを○で囲んでください。
・自社ホームページ
・動画サイト（サイト名：　　　　　　　　　　）

	公開日
	　年　月　日

	就職イベント参加事業
	イベント名称

	開催日時

	開催場所

	参加者人数

	就職情報サイトへの掲載
	サイト名

	掲載期間
	年　　月　　～　　年　　月

	実施効果、成果等

	採用コンサルティング事業
	委託内容

	実施効果、成果等

2．添付書類
・補助対象事業の内容を明らかにする書類
・請求書（内訳のわかるもの）及び領収書の写し

3．収支決算書（単位：円）
【収入】
	区分
	決算額
	備考

	補助金

	その他

	合計

【支出】※請求書及び領収書を参考に、記載してください。
	区分
	補助事業に
要する経費
【Ａ】
	補助対象外経費
（消費税等）
【Ｂ】
	補助対象経費
【Ａ－Ｂ】
	※補 助 金
交付申請額
【Ｃ】

	合計

※　欄が足りない場合は、別葉として添付してもかまいません。